
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Triệu Sơn, ngày         tháng        năm 2020 
                                                                       

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Giám đốc Trung tâm học tập cộng đồng xã Thái Hòa 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 09/2008/QĐ-BGD&ĐT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào 

tạo ngày 24/3/2008 về việc ban hành Quy chế tổ chức hoạt động của TTHTCĐ tại xã, 

phường, thị trấn; 

Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND tỉnh về việc 

ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức, bộ máy, biên chế và cán bộ, công 

chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa và Quyết định số 29/2020/QĐ-UBND ngày 

03/7/2020 của UBND tỉnh về việc sửa đổi một số điều của Quy định ban hành kèm theo 

Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017.  

Căn cứ Tờ trình số 66/TTr/UBND ngày 01/6/2020 của Chủ tịch UBND xã Thái Hòa, 

về việc đề nghị công nhận Ban Giám đốc Trung tâm học tập cộng đồng xã Thái Hòa; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Trưởng phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

         Điều 1. Kiện toàn Ban Giám đốc Trung tâm học tập cộng đồng xã Thái Hòa, gồm các 

ông (bà) có tên sau: 

         1. Ông Lê Đình Sỹ, Chủ tịch UBND xã                                  - Giám đốc 

         2. Bà Lê Thị Ngoan, Chủ tịch Hội Khuyến học                      - Phó Giám đốc 

          3. Ông Nguyễn Thị Nhung, Phó Hiệu trưởng TH Thái Hòa   - Phó Giám đốc 

         4. Bà Trần Thị Thủy, Công chức VP-TK xã                            - Thư ký 

        Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Giám đốc Trung tâm HTCĐ thực 

hiện theo Quyết định số 09/2008/QĐ-BGD&ĐT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo 

ngày 24/3/2008 về việc ban hành Quy chế tổ chức hoạt động của TTHTCĐ tại xã, phường, 

thị trấn và các quy định hiện hành của Nhà nước. 

         Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

         Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, 

Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, UBND xã Thái Hòa, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như điều 3 (QĐ); 
- Lưu VT.                                                          

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Quang Trung 

 


		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-01T07:04:53+0700


		2020-09-02T09:46:07+0700


		2020-09-02T09:46:23+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-02T09:46:56+0700




